
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 

DECRETO Nº 041-A DE 09 DE ABRIL DE 2021 

 

“Nomeia Gestora do Fundo Municipal 
de Saúde De Sebastiao Laranjeiras e 
dá outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. ROSILENE ALVES CAMPOS, para o cargo de Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde De Sebastiao Laranjeiras, de Provimento em comissão, com todas as 
atribuições que o cargo lhe confere. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 
ESTADO DA BAHIA, em 09 de abril de 2021. 

 

 

Prefeito Municipal 


